
SK 3300.080
Modulární chladicí dveře: dveřní 
modul TS 8
Stát: 30.5.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SK 3300.080 - Modulární chladicí dveře: dveřní modul TS 
8 pro vestavbu

Profilové dveře z ocelového plechu pro montáž klimatizačních modulů typu SK 3307.7XX až 
3310.7XX.

Funkce

Obj. č. SK 3300.080

Popis výrobku Profilové dveře z ocelového plechu pro montáž klimatizačních 
modulů typu SK 3307.7XX až 3310.7XX.

Materiál Ocelový plech

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky Profilové dveře bez předmontovaného chladicího modulu
Závěsy TS 8, úhel otevření dveří cca 110°

Poznámka Následující informace platí pro 1200 mm široké skříně TS 8
Při poloze chladicího modulu „vpravo“ sestává jedno balení z 1 
dveřního modulu k montáži do pravé poloviny rozváděčové skříně 
plus 1 speciálních dveří se zámkem pro levou polovinu rozváděčové 
skříně.
Při poloze chladicího modulu „vlevo“ sestává jedno balení z 1 
profilových dveří k montáži do levé poloviny rozváděčové skříně. Je 
možné používat stávající pravé dveře se zámkem.

Poznámka k obj. č. Závěs dveří vlevo

Vhodné pro Chladicí modul vlevo

Vhodné pro Typ skříně: TS 8: = 1.200 mm: = 1.800 mm

Balení 1 ks

© Rittal 2025 2



Funkce

Netto hmotnost 21.5

Brutto hmotnost 25

EAN 4028177560123

ECLASS 8.0 27180702

Schválení

Certifikáty EAC

© Rittal 2025 3


